

×



Search for:




Search





	


Palackého 28, TETČICE


	



info@omnitechweld.cz













[image: alt]

	Úvod
	O firmě
	Sortiment a služby
	Prodejna
	Kontakty









Samostmívací svářecí kukly OPTREL
	
úvod
	Samostmívací svářecí kukly OPTREL





founder

[image: Samostmívací svářecí kukly OPTREL]

[image: https://www.omnitech.cz/wp-content/uploads/2021/08/optrel2_570x390-1-570x390.jpg]



Sortiment svářecích kukel OPTREL 






Optrel Crystal 2.0 
Neuvěříte vlastním očím. Svařování s Optrel Crystal 2.0 je návykové!









Optrel Panoramaxx 
Rozšiřte si obzory! Svařování, jaké jste ještě neviděli.









Optrel Vegaview2.5 
Světový rekord - úroveň zaclonění jen 2.5! Vaše práce bude nyní bezpečnější a efektivnější.









Optrel Weldcap 
Připojte se k revoluci! Svařování už nemůže být více komfortní.









Optrel e684 
Nesnižujte své nároky!









Řada Optrel Pro 
Bezpečné a vysoce kvalitní, aktivní svářecí kukly optrel p550, optrel p530 a optrel p505.









Řada Optrel Expert 
Kukly optrel e650 a optrel e640 mají osvědčený design, maximální komfort a výkon.









Optrel OSC 
Jednoduchá, přesto důmyslná svářecí kukla.






section-db249f7



Zůstaňme v kontaktu
Využijte našeho kontaktního formuláře a my vám co nejdříve odpovíme.






Kontaktní formulář




[image: Omnitech logo 1]

OMNITECH spol. s r.o. byla založena v roce 1991 a v současnosti zaměstnává 6 zaměstnanců. Sídlo společnosti se nachází v Tetčicích, asi 20 km od Brna, kde je umístěno centrum firmy, servisní oddělení, sklad a prodejna svářecí techniky.




Sídlo společnosti
	


Palackého 28, TETČICE 664 17



	


+420 546 413 097 (7:00-15:30)



	


info@omnitechweld.cz



	


IČ: 43389457, DIČ: CZ43389457







Prodejna
	


Palackého 28, TETČICE 664 17



	


+420 546 410 253, +420 728 370 605



	


prodejna@omnitechweld.cz



	


Po - Pá 8:00-12:00, 13:00-16:00










© Copyright 2022 | Omnitech spol. s r. o. | Svařování bez kompromisů





Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
        